Trước mắt, cần tổ chức đồng loạt ra quân thực hiện đợt cao điểm chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả dịp trước, trong và sau tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024; đưa ra xét xử công khai một số vụ làm điểm phục vụ công tác tuyên truyền và tạo sự răn đe, phòng ngừa vi phạm. Thực hiện tốt công tác bình ổn thị trường, tổ chức thành công hội chợ mừng Đảng mừng xuân 2024.

Trong hành trình lần này, ngoài các nhu yếu phẩm thiết yếu phục vụ cán bộ chiến sĩ, nhân dân trên đảo còn có nhiều món quà tết của nhân dân cả nước gửi ra Trường Sa. Đây là nguồn cổ vũ, động viên tinh thần để cán bộ, chiến sĩ và nhân dân huyện đảo Trường Sa vui xuân, đón tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024, yên tâm công tác, hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao, góp phần bảo vệ vững chắc chủ quyền biển, đảo thiêng liêng của Tổ quốc.

(Phóng viên Báo Thái Bình tham gia đoàn công tác sẽ tiếp tục thông tin về chuyến đi).

## GẶP MẶT PHÒNG VIÊN, DIỄN VIÊN...

(Tiếp theo trang 1)